



MTÜ Piiriveere Liider 2024-2027+ Strateegia ESF meetmeleht

Meetme nimetus- Sotsiaalne kaasatus (Euroopa Sotsiaalfond+ meede)

Piiriveere elanikud on sotsiaalselt kaasatud, tundes ennast kogukonna täieõiguslike liikmetena.

Rakendamise vajaduse lühikirjeldus: Piirkonnas on identifitseeritud mitmeid sotsiaalvaldkonna kitsaskohti. Peamised nendest on:

- Töötajate puudus valdkonnas (hooldajad, tegevusjuhendajad, huvijuhid jt); tegemist on nii vaimselt kui mõnikord ka füüsiliselt raske tööga. Vajadus on koolituste ja enesehoiu järele.
- Valdkonnas on vähe uuendusi, töötajad ei rakenda neid pahatihti.
- Piirkonna elanikkonna hulgas on oluline hulk neid inimesi, kes võiksid kas või osalise koormusega töötada, kuid ei tee seda, ja elatuvad toetustest. Töötukassa küll probleemiga mingil määral tegeleb, kuid tarvidus on süsteemse lähenemise järele – n-ö piirkonna personali spetsialist, kes igapäevaselt nende inimeste kaasamise ning tööle aitamisega tegeleks (nn kogukonna tööbörs).
- Teatud grupp inimesi (näiteks eakad) on üksi ja vajavad lisaks abile igapäevaste tegevustega toime tulemisel ka niisama seltsi.

Eesmärk: Nende teemade adresseerimiseks on kavandatud eraldi meede, mida rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondist. Adresseeritakse mõlemat eesmärki:

- Pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse leevendamine
- Inimväärikuse tagamine ning sotsiaalse kaasatuse suurendamine

Eesmärgi tulemusnäitajad

Möödik	Algtase	Sihttase	Allikas
Kasusaajate arv	0	750	Projektide elluviijate tagasiside
Projektide arv	0	25 ¹	Taotlused

Näitaja	Sisu
Meetme osakaal rahastusest	Rahastamine toimub eraldiseisvast allikast: Euroopa Sotsiaalfond+
Toetatavad tegevused ³	<ul style="list-style-type: none">• Sotsiaalteenuste arendamine täisealiste² sihtgrupile (sh teavitus- ja ennetustegevus, nõustamine, koolitus jms)

¹ Piiriveere koostööpiirkonnale Euroopa Sotsiaalfond+ ja riikliku kaasfinantseeringu summa on u 150 tuhat eurot. Arvestades, et ühe projekti maksimaalne suurus saab olla u 6000 eurot, on võimalik läbi viia u 25 projekti.

² Täisealiseks loetakse meetme mõistes isikut alates 16. eluaastast.

³ Toetatatakse tegevusi, mis on vajalikud eesmärgi elluviimiseks ning kokku lepitud tulemuste saavutamiseks, sh koostöö rakendamine ja ettevalmistamine; Koostöötegevuse korral võib toetatava tegevuse asukoht jääda



	<ul style="list-style-type: none">• Projektijuhtimine• Koolituse, seminari, teabepäeva ja muu samalaadse ürituse korraldamine• Uuringute läbiviimine ja ekspertide kaasamine• Teabematerjali koostamine ja väljaandmine• Veebilehe loomine• Riigisisel ja välisriigis toimuval seminaril, konverentsil, messil või õppereisil osalemine• Ligipääsetavuse parandamine• Väikevahendite, mis on olulised tegevuste elluviimiseks ja mida ei võeta arvele põhivarana ega moodusta tegevuse mahust üle 15%, soetamine
Mittetoetatavad tegevused	<ul style="list-style-type: none">• Investeeringud
Toetuse saajad/taotlejad	<ul style="list-style-type: none">• Toetuse saaja on kohalik tegevusgrupp: MTÜ Piiriveere Liider, kes korraldab tegevuste elluviijate leidmiseks minivoore, mille taotlusi hinnatakse sarnaselt teistele meetmetele
Toetuse sihtrühm	<ul style="list-style-type: none">• Sihtrühmaks on inimesed vanuses 16+ (erivajadustega inimesed ning vanemaealised vanuses 55+ inimesed) Erivajadusega inimene- inimene, kellel on füüsiline või psüühiline kõrvalekalle, mille tõttu ta vajab kõrvalabi. Vanemaealised- Heaolu arengukava 2023-2030 tähenduses on vanemaealised vanuses 55 +
Nõuded toetuse saajale/taotlejale	<ul style="list-style-type: none">• Tegevuse elluviija võib olla tegevuspiirkonnas tegutsev kohaliku omavalitsuse üksus, vabaühendus või FIE, mikro- ja väikeettevõtte, v.a kohalik tegevusrühm• Ei rahastata tegevusi, mis on seaduse järgi kohaliku omavalitsuse ülesandeks või mida juba rahastatakse mõnest muust allikast
Toetussummad (EUR)	<ul style="list-style-type: none">• Minimaalne: 1000• Maksimaalne: suurim määrukses lubatud miniprojekti maksumus
Toetuse määr	100%

väljapoole Eestit, piirdudes Euroopa Liidu ja Euroopa Majanduspiirkonnaga; Abikõlblikud ei ole maa, kinnisvara ja taristu ostmise kulud; Tegevusi, mida viiakse ellu sotsiaalhoolekande seaduse 2. ja 3. peatüki, tööturumeetmete seaduse § 13 või tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 2 alusel, ei toetata, välja arvatud juhul, kui tegevused loovad juba olemasolevatele teenustele lisandväärtust.